

Organizatorzy:



Partner:



ZAPROSZENIE NA KONFERENCJĘ NAUKOWĄ

W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego serdecznie zapraszamy do udziału w Konferencji Naukowej **III Forum Green Region – „Zmiany w gospodarce”**, która odbędzie się w dniu **25 czerwca br.** w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Organizatorami konferencji są Wydział Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz Think Tank UEW – Impact Dolny Śląsk, a partnerem Urząd Statystyczny we Wrocławiu.

Celem konferencji „Zmiany w gospodarce” jest wymiana wiedzy i doświadczeń w zakresie adaptacji podmiotów gospodarczych i jednostek sektora publicznego do zmian zachodzących w gospodarce. Nowa sytuacja polityczna, jaka nastąpiła po wyborach parlamentarnych, tworzy impulsy do transformacji gospodarczej w wielu obszarach. Udostępnienie środków z funduszy unijnych może stać się znaczącą dźwignią rozwoju. Możliwość skorzystania z niej w dużym stopniu zależy od trafnego określenia kierunków, etapu oraz dynamiki zmian, które dokonują się w gospodarce.

Naukowa refleksja odgrywa istotną rolę w ukierunkowaniu procesów transformacji i przygotowaniu projektów, które mogą być wspierane środkami publicznymi. Powinna ona dotyczyć nie tylko głównych obszarów zmian, ale też problemów integracji procesów zachodzących w tych obszarach i pomiędzy nimi. Takie ujęcie pozwala na lepsze wykorzystanie dostępnych środków oraz uzyskanie większych efektów transformacji. Dobrym przykładem jest tutaj transformacja gospodarki Dolnego Śląska, którego rola w Polsce i Europie jest przedmiotem inspiracji dla badań naukowych prezentowanych w ramach Think Tanku Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.

Obrady w ramach konferencji będą skoncentrowane na zmianach zachodzących w polskiej gospodarce z uwzględnieniem ich uwarunkowań politycznych, regulacyjnych i społecznych. Wystąpienia i dyskusje ekspertów z nauk ekonomicznych, przedstawicieli sektora publicznego oraz przedsiębiorstw będą zogniskowane wokół ośmiu obszarów tematycznych:

1. Transformacja cyfrowa (infrastruktura, kadry, czynniki i bariery rozwoju w obszarze gospodarki).
2. Transformacja energetyczna (ekonomiczne problemy fali renowacji, transformacja w procesach generowania i wykorzystania energii, ubóstwo energetyczne).
3. Transformacja prospołeczna (rynek pracy, srebrna gospodarka, zmiany gospodarcze pod wpływem migracji).
4. Transformacja wzmacniająca bezpieczeństwo (militarne, wewnętrzne, w sferze finansów).
5. Zielona transformacja (ze szczególnym uwzględnieniem rolnictwa i gospodarki żywnościowej).
6. Transformacja miast i regionów.

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław • tel.: +48 71 36 80 100 • e-mail: kontakt@ue.wroc.pl • www.uew.pl

Organizatorzy:



Partner:

7. Transformacja gospodarki na Dolnym Śląsku („Impakt Dolny Śląsk” jako przykład integracji poszczególnych obszarów transformacji).
8. Transformacja wspierana środkami z funduszy unijnych (KPO kołem zamachowym polskiej gospodarki, łączenie finansowania z różnych źródeł, udział UEW i UW r w przygotowaniu projektów).

Program konferencji oraz formularz rejestracji znajdują się na stronie: <https://green-region.ue.wroc.pl/>

Udział w konferencji jest bezpłatny. Zgłoszenia przyjmujemy do 10 czerwca br.

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w konferencji i aktywnego udziału w wymianie wiedzy i praktycznych doświadczeń. Będziemy też wdzięczni za przekazanie naszego zaproszenia Państwa Współpracownikom.

Z poważaniem,

Przewodniczący Komitetu Naukowego
prof. dr hab. Andrzej Graczyk

Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego
dr hab. Joanna Szczepaniak-Sienniak, prof. UEW